[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市綦江区行政规范性文件

重庆市綦江区人民政府

关于G75兰海高速公路綦江收费站

货车限行的通告

綦江府发〔2017〕38号

随着经济社会的发展，綦江城区不断拓展，G75兰海高速公路綦江站已位于綦江城区中心地段，上下道车辆与城市交通车辆互相干扰，节点交通拥堵情形突出。为了缓解G75兰海高速公路綦江收费站拥堵情形，经重庆市人民政府批准同意，决定于2018年1月1日00：00时起，在G75兰海高速公路綦江收费站，实行全时段限制0.9吨及其以上货车通行。鉴于通惠互通正在进行升级改造，限制通行的货运车辆可选择通过綦江南互通、古剑山互通和雷神店互通收费站绕行。

特此通告

重庆市綦江区人民政府
2017年12月5日

 重庆市綦江区人民政府办公室发布